
MO: 0612/11-18/59-V 
1614/2009/ÚSM D2 

RO Tlustá Hora

Dodatek č. 2
Nájemní smlouvy o umístění zařízení číslo 1614/2009/ÚSM

Pronajímatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6, Břevnov
24738875
CZ24738875
Komerční banka a.s.,
69903021/0100
Ing. Petrem Možišem, obchodním ředitelem, dle plné moci

(dále jen „pronajímatel“)
a

Nájemce:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha
60162694
CZ60162694
Česká národní banka
404881/0710
Ing. Miroslav Popp, vedoucí oddělení územní správy nemovitého 
majetku Brno Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, na 
základě pověření ministryně obrany Čj. MO 709925/2023-8694 ze dne 
4. října 2023, vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, v platném znění

Adresa pro doručování: Oddělení územní správy nemovitého majetku Brno Agentury 
hospodaření s nemovitým majetkem MO, Svatoplukova 84, 662 10 Brno

(dále jen „nájemce1)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 nájemní smlouvy o umístění zařízení číslo
1614/2009/ÚSM ze dne 14.10.2009:

1. ČI. III odst. 1 smlouvy se mění takto:

Nájemné a cena za služby budou nájemci účtovány pravidelně, vždy po skončení 
zúčtovacího období, které činí jeden kalendářní měsíc. Daňový doklad bude pronajímatelem 
vystaven nejpozději do desátého pracovního dne následujícího měsíce se splatností 21 
kalendářních dnů ve výši jedné dvanáctiny ročního nájemného a jedné dvanáctiny roční ceny 
za služby.
Faktura /daňový doklad/ pronajímatele bude obsahovat náležitosti dle předpisů o účetnictví, 
daňových předpisů (§ 28, § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů) a ostatních předpisů.
Záhlaví každé faktury pronajímatele bude vyplněno: odběratel: IČ 60162694, Česká 
republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, Agentura s nemovitým 
majetkem, Hradební 772/12, 110 05 Praha 1; příjemce: Oddělení územní správy nemovitého 
majetku Brno Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, Svatoplukova 84, 662 10 Brno.



MO: 0612/11-18/59-V
1614/2009/ÚSM D2

RO Tlustá Hora
Faktura musí vždy obsahovat dále tyto identifikační údaje: NS 644000, AP 97, SML
0612/11-18/59-V.

Pronajímatel doručí fakturu nájemci elektronicky, a to do datové schránky ministerstva
obrany určené výhradně pro fakturace, identifikátor datové schránky: ukbwcxd, případně do
e-mailové schránky: fakturace(a).mo.aov.cz

Faktura musí být v jednom z následujících formátů: ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC;
UN/CEFACT Cil - jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a může
obsahovat vždy jen jednu fakturu s příslušnými přílohami.

2. Ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 2 nájemní smlouvy o umístění zařízení číslo 1614/2009/ÚSM ze dne
14.10.2009 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb. a je sepsán ve čtyřech vyhotoveních z nichž
každé má platnost originálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po 2 vyhotovení dodatku.

obchodní ředitel

Brno, dne

Ná

r1 5 -11- 2024

Mi
In
ve
oddělení územní správy nemovitého majetku Brno
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

Agentura hospodaření s nemovitým majetkeffi
Svatoplukova 84

662 10 Brno


